
1 
 

VšĮ KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKOS  

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS  

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO 2014 –2016 M.  

2015 M. I PUSMEČIO VYKDYMO ATASKAITA 
 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Įvykdymo 

terminas 

Vykdytojai Informacija apie vykdymą 

1. Parengti ir patvirtinti Korupcijos prevencijos 2014–2016 m. 

programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą 

2014 m.  

sausis-vasaris 

Korupcijos prevencijos 

komisija 

Įvykdyta  

 

2. Interneto svetainėje skelbti įstaigos Korupcijos prevencijos 2014–

2016 m. programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą bei 

asmens (-ų), atsakingo (-ų) už korupcijos prevenciją ir kontrolę, 

duomenis ir kontaktus  

2014 m.  

vasaris  

Korupcijos prevencijos 

komisija 

Įvykdyta 

 

3. Bendradarbiauti su STT korupcijos prevencijos ir kontrolės 

klausimais 

Nuolat  Korupcijos prevencijos 

komisija 

Vykdoma 
 

4. Interneto svetainėse skelbti informaciją apie įstaigoje nustatytus 

korupcijos atvejus bei atvejus kai sveikatos sistemoje dirbantis 

asmuo pažeidė LR viešųjų ir privačių interesų derinimo 

valstybinėje tarnyboje įstatymo nuostatas 

Per 10 darbo dienų 

nuo informacijos 

gavimo 

Korupcijos prevencijos 

komisija 

Informacija negauta.  

 

5. Informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje skelbti 

informaciją apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės 

pažeidimus ir kur gali kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio 

pobūdžio veika 

Nuolat  Korupcijos prevencijos 

komisija 

Vykdoma  

 

6. Informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje skelbti 

informaciją apie Sveikatos apsaugos ministerijos „pasitikėjimo 

telefoną“, kuriuo anonimiškai galima pranešti apie korupcinio 

pobūdžio veikas  

Nuolat Korupcijos prevencijos 

komisija 

Vykdoma  

7. Informaciniuose ekranuose demonstruoti STT parengtus 

antikorupcinius klipus bei įstaigos vadovo kreipimąsi dėl 

neformalių mokėjimų ir kur turi kreiptis pacientas, susidūrus su 

korupcinio pobūdžio veika 

Iki 2014 m. II ketv. 

ir nuolat 

Korupcijos prevencijos 

komisija 

Įvykdyta 

 

8. Interneto svetainėje patalpinti įstaigos vadovo kreipimąsi dėl 

neformalių mokėjimų ir kur turi kreiptis pacientas, susidūręs su 

Iki 2014 m. II ketv. 

ir nuolat 

Korupcijos prevencijos 

komisija 

Įvykdyta 

 



korupcinio pobūdžio veika 

9. Interneto svetainės puslapiuose, skirtuose korupcijos prevencijai, 

skelbti ataskaitą apie įstaigos Korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo priemonių plano vykdymą 

kas pusę metų, ne 

vėliau kaip iki kito 

pusmečio pirmo 

mėnesio 10 d. 

Korupcijos prevencijos 

komisija 

Vykdoma 

 

10. Organizuoti darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos klausimais  1 kartą per metus Korupcijos prevencijos 

komisija 

Įvykdyta 

11. Teisės aktų nustatyta tvarka informuoti direktorių ir STT gavus 

informaciją dėl galimų ar pasitvirtinusių korupcinių veikų 

Gavus informaciją Korupcijos prevencijos 

komisija 

 Vykdoma 

12. Analizuoti pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos priemonių Gavus pasiūlymą Korupcijos prevencijos 

komisija  

Vykdoma  

13. Interneto svetainėje teikti informaciją apie valstybės lėšomis 

apmokamų sveikatos priežiūros paslaugų kainas. 

Nuolat Buhalterinės apskaitos 

skyrius 

 Įvykdyta 

 http://karpol.lt/lt/nuorodos 

14. Teisės aktų nustatyta tvarka teikti raštišką prašymą STT dėl 

informacijos apie siekiantį eiti arba einantį pareigas, numatytas 

Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo 9 str. 6 d.  

Nuolat Personalo kabineto 

vadovas, personalo 

kabineto vadybininkas 

Vykdoma  

16. Nustatinėti pacientų, atvykusių gydytojų specialistų konsultacijai, 

draustumą privalomuoju sveikatos draudimu 

Nuolat Registratūros darbuotojai Vykdoma 

17. Paskirti asmenį (-is), atsakingą (-us) už korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymą  

2014 m. sausis Direktorius  Įvykdyta 
   

18. Rengiamų, atnaujinamų lokalinių teisės aktų, reglamentuojančių 

santykius, kuriuose yra galima korupcijos pasireiškimo tikimybė, 

antikorupcinis vertinimas 

Nuolat parengus 

dokumentų 

projektus 

Teisininkas Įvykdyta 

19. Užtikrinti, kad ant visų gydytojų specialistų kabinetų durų būtų 

užklijuotas skelbimas:  

„Geriausia padėka gydytojui – Jūsų šypsena“ 

2014 m. I ketv. Ūkio skyriaus vedėjas Įvykdyta 

20. Esant galimybei Viešuosius pirkimus organizuoti ir vykdyti per 

CPO 

Nuolat Viešųjų pirkimų tarnyba 

 

 Vykdoma 

 

21. Vykdyti medicinos prietaisų pirkimą per CPO  Kasmet nuo  

2014 m. IV ketv.  

Viešųjų pirkimų tarnyba CPO kataloge „Medicininiai 

prietaisai“ nurodytų prekių VšĮ 

Karoliniškių poliklinika nenaudoja. 

22. Skelbti ir atnaujinti informaciją apie vykdomus (planuojamus 

vykdyti) viešuosius pirkimus įstaigos  interneto svetainėje 

Nuolat Viešųjų pirkimų tarnyba 

 

Vykdoma 

 

 


